
議案第７２号

   令和元年度館山市一般会計補正予算（第８号）

令和元年度館山市の一般会計補正予算（第８号）は，次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ４，２３０，５４３千円を追加し，

歳入歳出それぞれ３３，０３９，６２４千円とする。

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は，「第１表 歳入歳出予算補正」による。

（繰越明許費の補正）

第２条 繰越明許費の追加は，「第２表 繰越明許費補正」による。

（債務負担行為の補正）

第３条 債務負担行為の追加は，「第３表 債務負担行為補正」による。

令和元年１２月４日提出

館 山 市 長  金 丸  謙 一

- 1 -



歳入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

12.

16.

17.

19.

20.

22.

地 方 交 付 税

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

寄 附 金

繰 入 金

諸 収 入

 1.

 1.

 1.

 2.

 1.

 2.

 6.

地 方 交 付 税

国 庫 負 担 金

県 負 担 金

県 補 助 金

寄 附 金

基 金 繰 入 金

雑 入

4,041,644

4,041,644

2,773,456

2,067,953

6,419,903

1,399,941

4,904,241

305,578

305,578

1,868,944

1,797,074

538,672

395,421

28,809,081

237,052

237,052

65,882

65,882

3,100,784

32,941

3,067,843

3,000

3,000

823,699

823,699

126

126

4,230,543

4,278,696

4,278,696

2,839,338

2,133,835

9,520,687

1,432,882

7,972,084

308,578

308,578

2,692,643

2,620,773

538,798

395,547

33,039,624
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歳出
（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

 2.

 3.

 4.

 6.

 7.

 8.

 9.

10.

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

 1.

 2.

 4.

 6.

 1.

 3.

 4.

 5.

 1.

 2.

 1.

 3.

 1.

 1.

 5.

 1.

 1.

総 務 管 理 費

徴 税 費

選 挙 費

監 査 委 員 費

社 会 福 祉 費

児 童 福 祉 費

生 活 保 護 費

災 害 救 助 費

保 健 衛 生 費

清 掃 費

農 業 費

水 産 業 費

商 工 費

土 木 管 理 費

都 市 計 画 費

消 防 費

教 育 総 務 費

2,236,688

1,800,393

188,516

76,917

28,764

8,498,656

1,948,798

2,055,280

1,130,276

1,364,604

8,813,115

614,036

7,877,125

1,110,567

1,067,533

39,116

539,365

539,365

1,912,672

99,819

1,237,462

1,039,139

1,039,139

1,521,548

186,268

30,141

24,241

10,300

△2,100

△2,300

249,413

161,367

△454

500

88,000

12,101

3,901

8,200

3,940,688

3,939,775

913

△2,400

△2,400

△3,200

△2,300

△900

300

300

3,500

2,000

2,266,829

1,824,634

198,816

74,817

26,464

8,748,069

2,110,165

2,054,826

1,130,776

1,452,604

8,825,216

617,937

7,885,325

5,051,255

5,007,308

40,029

536,965

536,965

1,909,472

97,519

1,236,562

1,039,439

1,039,439

1,525,048

188,268
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款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計

 2.

 4.

小 学 校 費

幼 稚 園 費

194,106

193,289

28,809,081

1,000

500

4,230,543

195,106

193,789

33,039,624
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１　総　括

歳入歳出補正予算事項別明細書

（歳　入）
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計

１２.

１６.

１７.

１９.

２０.

２２.

地 方 交 付 税

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

寄 附 金

繰 入 金

諸 収 入

4,041,644

2,773,456

6,419,903

305,578

1,868,944

538,672

28,809,081

237,052

65,882

3,100,784

3,000

823,699

126

4,230,543

4,278,696

2,839,338

9,520,687

308,578

2,692,643

538,798

33,039,624
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（歳　出）

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額

 2.

 3.

 4.

 6.

 7.

 8.

 9.

10.

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

2,236,688

8,498,656

8,813,115

1,110,567

539,365

1,912,672

1,039,139

1,521,548

28,809,081

30,141

249,413

12,101

3,940,688

△2,400

△3,200

300

3,500

4,230,543

2,266,829

8,748,069

8,825,216

5,051,255

536,965

1,909,472

1,039,439

1,525,048

33,039,624

102,250

3,064,416

3,166,666 0

3,901

500

4,401

30,141

147,163

8,200

875,772

△2,400

△3,200

300

3,500

1,059,476

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源
　 　 計 　
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目

款

項

２　歳入

補 正 前 の 額 補 正 額     計     

12.地方交付税

    1.地方交付税

      1.地方交付税

16.国庫支出金

    1.国庫負担金

      1.民生費国庫負担金

17.県支出金

    1.県負担金

      1.民生費県負担金

    2.県補助金

      2.民生費県補助金

      5.農林水産業費県補助金

     10.災害復旧費県補助金

19.寄附金

    1.寄附金

      1.一般寄附金

20.繰入金

    2.基金繰入金

      1.財政調整基金繰入金

4,041,644

4,041,644

4,041,644

2,773,456

2,067,953

1,911,792

6,419,903

1,399,941

1,395,197

4,904,241

530,194

789,922

1,140

305,578

305,578

2

1,868,944

1,797,074

1,388,550

237,052

237,052

237,052

65,882

65,882

65,882

3,100,784

32,941

32,941

3,067,843

3,427

3,063,880

536

3,000

3,000

3,000

823,699

823,699

819,298

4,278,696

4,278,696

4,278,696

2,839,338

2,133,835

1,977,674

9,520,687

1,432,882

1,428,138

7,972,084

533,621

3,853,802

1,676

308,578

308,578

3,002

2,692,643

2,620,773

2,207,848
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金 額区 分

説 明

節

第１２款 地方交付税 ～ 第２０款 繰入金

（単位：千円）

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 2.

 1.

地 方 交 付 税

社 会 福 祉 費 負 担 金

社 会 福 祉 費 負 担 金

社 会 福 祉 費 補 助 金

農 業 費 補 助 金

農 林 水 産 業 施 設 災 害 復

旧 費 補 助 金           

一 般 寄 附 金

237,052

65,882

32,941

3,427

3,063,880

536

3,000

特別交付税                                   237,052

障害者自立支援給付費等負担金                  52,076

障害児通所給付費負担金                        13,806

障害者自立支援給付費等県負担金                26,038

障害児通所給付費県負担金                       6,903

障害者グループホーム運営費等補助金             3,427

強い農業・担い手づくり総合支援交付金       3,063,880

漁業災害対策利子補給費補助金                     151

漁業災害対策資金債務保証料補助金                 385

一般寄附金                                     3,000
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目

款

項 補 正 前 の 額 補 正 額     計     

     13.コミュニティ医療推進基金

        繰入金                   

     18.中山間地域農村活性化基金

        繰入金                   

22.諸収入

    6.雑入

      6.過年度収入

     歳     入     合     計

11,165

2,296

538,672

395,421

40,048

28,809,081

3,901

500

126

126

126

4,230,543

15,066

2,796

538,798

395,547

40,174

33,039,624
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金 額区 分

説 明

節

第２０款 繰入金 ～ 第２２款 諸収入

（単位：千円）

 1.

 1.

 1.

 3.

財 政 調 整 基 金 繰 入 金

コ ミ ュ ニ テ ィ 医 療 推 進

基 金 繰 入 金           

中 山 間 地 域 農 村 活 性 化

基 金 繰 入 金           

児 童 福 祉 費 過 年 度 収 入

819,298

3,901

500

126

財政調整基金繰入金                           819,298

コミュニティ医療推進基金繰入金                 3,901

中山間地域農村活性化基金繰入金                   500

児童手当国庫負担金過年度分                       126
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３　歳出

国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

4,500

1,518

10,123

8,100

10,300

 2  総務費

   1 総務管理費

     1 一般管理費

     7 防災対策費

    10 コミュニテ

      ィ費

   2 徴税費

     1 税務総務費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

2,236,688

1,800,393

1,065,321

46,277

7,324

188,516

158,694

30,141

24,241

6,018

10,123

8,100

10,300

10,300

2,266,829

1,824,634

1,071,339

56,400

15,424

198,816

168,994

30,141

24,241

6,018

10,123

8,100

10,300

10,300

目

款

項
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（単位：千円）

第２款 総務費　第１項 総務管理費 ～ 第２項 徴税費

区 分

 節  

金 額

説 明

 2.

 3.

 4.

13.

11.

18.

19.

 2.

 3.

 4.

給料                     

職員手当等               

共済費                   

委託料                   

需用費                   

備品購入費               

負担金補助及び交付金     

給料                     

職員手当等               

共済費                   

1,500

2,000

1,000

1,518

9,705

418

8,100

4,000

5,500

800

                                                                        

  給料                                                         1,500    

    一般職給料                                                   1,500  

  職員手当等                                                   2,000    

    一般職手当等                                                 2,000  

  共済費                                                       1,000    

    地方公務員共済組合負担金等                                   1,000  

  委託料                                                       1,518    

    システム改修委託料                                                  

                                                                        

  需用費                                                       9,705    

    消耗品費                                                     5,956  

    食糧費                                                       3,749  

  備品購入費                                                     418    

    機械器具費                                                          

                                                                        

  負担金補助及び交付金                                         8,100    

    コミュニティ事業補助金                                       8,100  

                                                                        

  給料                                                         4,000    

    一般職給料                                                   4,000  

  職員手当等                                                   5,500    

    一般職手当等                                                 5,500  

  共済費                                                         800    

職員給与費【総務課】                                         4,500      

総務事務費【総務課】                                         1,518      

災害対応事業【社会安全課】                                  10,123      

コミュニティ事業【社会安全課】                               8,100      

職員給与費【総務課】                                        10,300      

第１目 一般管理費 ～ 第１目 税務総務費
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国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△2,100

△2,300

△4,000

58,666

   4 選挙費

     1 選挙管理委

      員会費

   6 監査委員費

     1 監査委員費

 3  民生費

   1 社会福祉費

     1 社会福祉総

      務費

　

　

　

98,823

　

　

　

　

　

　

　

　

76,917

14,071

28,764

28,764

8,498,656

1,948,798

1,946,879

△2,100

△2,100

△2,300

△2,300

249,413

161,367

161,367

74,817

11,971

26,464

26,464

8,748,069

2,110,165

2,108,246

102,250

102,250

102,250

△2,100

△2,100

△2,300

△2,300

147,163

59,117

59,117

目

款

項
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（単位：千円）

第２款 総務費 ～ 第３款 民生費

区 分

 節  

金 額

説 明

 2.

 4.

 2.

 3.

 2.

 3.

 4.

19.

20.

23.

給料                     

共済費                   

給料                     

職員手当等               

給料                     

職員手当等               

共済費                   

負担金補助及び交付金     

扶助費                   

償還金利子及び割引料     

△1,500

△600

△1,500

△800

△1,500

△1,500

△1,000

6,854

132,789

25,724

    地方公務員共済組合負担金等                                     800  

                                                                        

  給料                                                       △1,500    

    一般職給料                                                 △1,500  

  共済費                                                       △600    

    地方公務員共済組合負担金等                                   △600  

                                                                        

  給料                                                       △1,500    

    一般職給料                                                 △1,500  

  職員手当等                                                   △800    

    一般職手当等                                                 △800  

                                                                        

  給料                                                       △1,500    

    一般職給料                                                 △1,500  

  職員手当等                                                 △1,500    

    一般職手当等                                               △1,500  

  共済費                                                     △1,000    

    地方公務員共済組合負担金等                                 △1,000  

  扶助費                                                     131,765    

    障害介護給付費                                             104,153  

    障害児通所等給付費                                          27,612  

  償還金利子及び割引料                                        25,724    

    過年度障害者医療国庫負担金返還金                             9,068  

    過年度障害者自立支援給付費国庫負担金返還金                  14,616  

    過年度障害児入所給付費等国庫負担金返還金                     2,040  

職員給与費【総務課】                                       △2,100      

職員給与費【総務課】                                       △2,300      

職員給与費【総務課】                                       △4,000      

自立支援等給付事業【社会福祉課】                           157,489      

第２項 徴税費 ～ 第１項 社会福祉費
第１目 税務総務費 ～ 第１目 社会福祉総務費
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国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

4,451

266

680

600

△2,000

500

   3 児童福祉費

     1 児童福祉総

      務費

     2 児童措置費

     3 保育所費

   4 生活保護費

     1 生活保護総

      務費

3,427

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

2,055,280

318,217

1,188,772

507,438

1,130,276

62,210

△454

266

1,280

△2,000

500

500

2,054,826

318,483

1,190,052

505,438

1,130,776

62,710

△454

266

1,280

△2,000

500

500

目

款

項
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（単位：千円）

第３款 民生費　第１項 社会福祉費 ～ 第４項 生活保護費

区 分

 節  

金 額

説 明

23.

23.

 2.

 4.

 3.

償還金利子及び割引料     

償還金利子及び割引料     

給料                     

共済費                   

職員手当等               

266

1,280

△1,000

△1,000

500

  負担金補助及び交付金                                         6,854    

    障害者グループホーム等運営費補助金                           6,854  

  扶助費                                                       1,024    

    児童デイサービス利用助成費                                   1,024  

                                                                        

  償還金利子及び割引料                                           266    

    過年度児童虐待・ＤＶ対策等総合支援事業国庫補助金返還金         266  

                                                                        

  償還金利子及び割引料                                           680    

    過年度児童手当国庫負担金返還金                                 189  

    過年度児童手当県負担金返還金                                   491  

  償還金利子及び割引料                                           600    

    過年度児童扶養手当国庫負担金返還金                              75  

    過年度母子家庭等対策費国庫補助金返還金                         525  

                                                                        

  給料                                                       △1,000    

    一般職給料                                                 △1,000  

  共済費                                                     △1,000    

    地方公務員共済組合負担金等                                 △1,000  

                                                                        

  職員手当等                                                     500    

    一般職手当等                                                   500  

自立支援関連事業【社会福祉課】                               7,878      

家庭児童相談事業【こども課】                                   266      

児童手当給付事業【社会福祉課】                                 680      

ひとり親家庭等支援事業【社会福祉課】                           600      

職員給与費【総務課】                                       △2,000      

職員給与費【総務課】                                           500      

第１目 社会福祉総務費 ～ 第１目 生活保護総務費

- 19 -



国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

88,000

8,200

   5 災害救助費

     1 災害救助費

 4  衛生費

   1 保健衛生費

     1 保健衛生総

      務費

   2 清掃費

     1 清掃総務費

 6  農林水産業費

   1 農業費

     3 農業振興費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

3,901

　

500

1,364,604

1,364,604

8,813,115

614,036

341,230

7,877,125

300,434

1,110,567

1,067,533

212,998

88,000

88,000

12,101

3,901

3,901

8,200

8,200

3,940,688

3,939,775

3,939,775

1,452,604

1,452,604

8,825,216

617,937

345,131

7,885,325

308,634

5,051,255

5,007,308

4,152,773

3,064,416

3,063,880

3,063,880

3,901

3,901

3,901

500

500

500

88,000

88,000

8,200

8,200

8,200

875,772

875,395

875,395

目

款

項

- 20 -

（単位：千円）

第３款 民生費 ～ 第６款 農林水産業費

区 分

 節  

金 額

説 明

 3.

 2.

 3.

19.

 2.

 3.

 4.

19.

職員手当等               

給料                     

職員手当等               

負担金補助及び交付金     

給料                     

職員手当等               

共済費                   

負担金補助及び交付金     

88,000

△500

500

3,901

4,000

2,900

1,300

3,939,775

                                                                        

  職員手当等                                                  88,000    

    一般職手当等                                                88,000  

                                                                        

  給料                                                         △500    

    一般職給料                                                   △500  

  職員手当等                                                     500    

    一般職手当等                                                   500  

  負担金補助及び交付金                                         3,901    

    コミュニティ医療推進活動支援補助金                           3,901  

                                                                        

  給料                                                         4,000    

    一般職給料                                                   4,000  

  職員手当等                                                   2,900    

    一般職手当等                                                 2,900  

  共済費                                                       1,300    

    地方公務員共済組合負担金等                                   1,300  

                                                                        

  負担金補助及び交付金                                           500    

    館山市獣害と戦う農村集落づくり事業補助金                       500  

職員給与【総務課】                                          88,000      

職員給与費【総務課】                                             0      

地域医療体制推進事業【健康課】                               3,901      

職員給与費【総務課】                                         8,200      

有害鳥獣対策事業【農水産課】                                   500      

第５項 災害救助費 ～ 第１項 農業費
第１目 災害救助費 ～ 第３目 農業振興費

- 21 -



国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

875,395

377

△2,400

△2,300

   3 水産業費

     2 水産業振興

      費

 7  商工費

   1 商工費

     1 商工総務費

 8  土木費

   1 土木管理費

     1 土木総務費

   5 都市計画費

     1 都市計画総

      務費

3,063,880

536

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

39,116

12,931

539,365

539,365

145,237

1,912,672

99,819

99,819

1,237,462

108,995

913

913

△2,400

△2,400

△2,400

△3,200

△2,300

△2,300

△900

0

40,029

13,844

536,965

536,965

142,837

1,909,472

97,519

97,519

1,236,562

108,995

536

536

377

377

△2,400

△2,400

△2,400

△3,200

△2,300

△2,300

△900

目

款

項

- 22 -

（単位：千円）

第６款 農林水産業費 ～ 第８款 土木費

区 分

 節  

金 額

説 明

19.

 2.

 3.

 2.

 3.

 2.

 4.

負担金補助及び交付金     

給料                     

職員手当等               

給料                     

職員手当等               

給料                     

共済費                   

913

△1,500

△900

△1,500

△800

300

△300

  負担金補助及び交付金                                     3,939,275    

    強い農業・担い手づくり総合支援交付金                     3,939,275  

                                                                        

  負担金補助及び交付金                                           913    

    災害対策利子補給費補助金                                       338  

    災害対策資金債務保証料補助金                                   575  

                                                                        

  給料                                                       △1,500    

    一般職給料                                                 △1,500  

  職員手当等                                                   △900    

    一般職手当等                                                 △900  

                                                                        

  給料                                                       △1,500    

    一般職給料                                                 △1,500  

  職員手当等                                                   △800    

    一般職手当等                                                 △800  

                                                                        

  給料                                                           300    

    一般職給料                                                     300  

  共済費                                                       △300    

災害支援費【農水産課】                                   3,939,275      

災害支援費【農水産課】                                         913      

職員給与費【総務課】                                       △2,400      

職員給与費【総務課】                                       △2,300      

職員給与費【総務課】                                             0      

第１項 農業費 ～ 第５項 都市計画費
第３目 農業振興費 ～ 第１目 都市計画総務費

- 23 -



国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△900

300

2,000

     2 街路事業費

 9  消防費

   1 消防費

     2 非常備消防

      費

10  教育費

   1 教育総務費

     2 事務局費

   2 小学校費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

601,944

1,039,139

1,039,139

68,466

1,521,548

186,268

184,148

194,106

△900

300

300

300

3,500

2,000

2,000

1,000

601,044

1,039,439

1,039,439

68,766

1,525,048

188,268

186,148

195,106

△900

300

300

300

3,500

2,000

2,000

1,000

目

款

項

- 24 -

（単位：千円）

第８款 土木費 ～ 第１０款 教育費

区 分

 節  

金 額

説 明

 2.

 3.

13.

15.

17.

22.

 3.

 4.

 3.

給料                     

職員手当等               

委託料                   

工事請負費               

公有財産購入費           

補償補填及び賠償金       

職員手当等               

共済費                   

職員手当等               

△800

△100

3,000

97,000

△46,000

△54,000

500

△200

2,000

    地方公務員共済組合負担金等                                   △300  

                                                                        

  給料                                                         △800    

    一般職給料                                                   △800  

  職員手当等                                                   △100    

    一般職手当等                                                 △100  

  委託料                                                       3,000    

    工事監理委託料                                                      

  工事請負費                                                  97,000    

    道路新設改良工事請負費                                              

  公有財産購入費                                            △46,000    

    土地購入費                                                △46,000  

  補償補填及び賠償金                                        △54,000    

    物件等補償費                                              △54,000  

                                                                        

  職員手当等                                                     500    

    一般職手当等                                                   500  

  共済費                                                       △200    

    地方公務員共済組合負担金等                                   △200  

                                                                        

  職員手当等                                                   2,000    

    一般職手当等                                                 2,000  

職員給与費【総務課】                                         △900      

都市計画道路整備事業【都市計画課】                               0      

職員給与費【総務課】                                           300      

職員給与費【総務課】                                         2,000      

第５項 都市計画費 ～ 第２項 小学校費
第１目 都市計画総務費 ～ 第２目 事務局費

- 25 -



国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

3,166,666 0 4,401

1,000

500

1,059,476

     1 学校管理費

   4 幼稚園費

     1 幼稚園費

　

　

　

　

　

　

歳 出 合 計   

123,437

193,289

177,920

28,809,081

1,000

500

500

4,230,543

124,437

193,789

178,420

33,039,624

1,000

500

500

目

款

項

- 26 -

（単位：千円）

第１０款 教育費　第２項 小学校費 ～ 第４項 幼稚園費

区 分

 節  

金 額

説 明

18.

 3.

備品購入費               

職員手当等               

1,000

500

                                                                        

  備品購入費                                                   1,000    

    庁用器具費                                                          

                                                                        

  職員手当等                                                     500    

    一般職手当等                                                   500  

小学校運営事業【教育総務課】                                 1,000      

職員給与費【総務課】                                           500      

第１目 学校管理費 ～ 第１目 幼稚園費
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